문서번호	건강정책과-1374
결재일자	2016.1.29.
공개여부	대시민공개

★주무관	건강도시담당	건강정책괴장	보건소장	부구청장	
정순옥	박대석	정유섭	황원숙	01/29 김병환	
협 조					

「제6기 지역보건의료계획」관련 2016년 시행계획 심의

2016. 01.



성북구보건소 건 강 정 책 과

「제6기 지역보건의료계획」관련 2016년 시행계획 심의

「제6기 지역보건의료계획」관련 2016년 시행계획을 수립하여 전문가 및 지역사회의 의견을 반영하기 위해 지역보건의료심의위원회의 심의를 받고자 함.

- 지역보건법 제7조(지역보건의료계획의 수립 등) 및 같은법시행령 제3조(지역보건의료심의위원회의 구성과 운영)
- 성북구 건강생활실천협의회 조례 제2조 (기능)

Ⅱ 심의개요

● 일 시 : 2016. 01. 29(금) ~ 1. 31(일)

● 방 법:서면심의

● 대 상 : 성북구 지역보건의료심의위원회 위원 14명 및 간사

🥏 심의안건

성북구「제6기 지역보건의료계획」관련, 2015년 시행결과 및 2016년 시행 계획(안) 내용의 적정성

──《 성북구 지역보건의료심의위원회 》─

- 위 원 장 : 부구청장

- 위 원 : 총 14명 - 보건소장, 구의원, 직능단체장 7, 관련학과 교수 4

- 간 사: 건강정책과장

Ⅲ 심의내용

- 심의내용 : 2015년 시행결과 및 2016년 시행계획(안) 주요내용
 - ♥ 2015년 시행결과
 - 수행과정, 수행내용 및 실적, 자체평가 결과 등
 - 2016년 세부시행계획(안)
 - 지역주민 건강향상을 위한 지역보건서비스
 - 지역보건 전달체계 구축 및 주민 참여 활성화
 - 지역보건기관 자원 재정비
- 심의방법 : 서면의견 회신

Ⅳ 행정사항

- **>** 참석위원 수당지급
 - 대상자: 민간위원(공무원, 구의원 제외)
 - ◇ 소요예산 : 70,000원×11명 = 770,000원
 - 예산과목: 건강증진, 건강생활실천운동확산, 건강도시만들기, 일반운영비,

사무관리비

- 🥏 향후추진계획
- 🍑 심의위원회 의견 검토 후 2016년 시행계획 최종안 확정 : 2. 1(월)
- 구의회 업무보고 : 2. 16
- 첨부 1. 지역보건의료심의위원회 명단 1부.
 - 2. 심의서 1부.
 - 3. 「제6기 지역보건의료계획」2015년 시행결과 및 2016년 시행계획(안) 1부. 끝.

지역보건의료심의위원회 명단 (성북구건강생활실천협의회)

연번	구 분	성명	소 속	직위·직책	비고
1	위원장	김 병 환	성북구청	부구청장	
2	부위원장	황 원 숙	성북구보건소	보건소장	
3	위 원	이 미 영	성북구의회	구의원	
4	위 원	이 향 애	성북구의사회	회 장	
5	위 원	윤 여 은	성북구치과의사회	회 장	
6	위 원	서 재 영	성북구한의사회	회 장	
7	위 원	문 경 철	성북구약사회	회 장	
8	위 원	김 은 영	성북구보건교사회	회 장	
9	위 원	오 순 자	성북구새마을부녀회	회 장	
10	위 원	임명옥	성북구간호사회	회 장	
11	위 원	안 형 식	고려대학교	의과대학 교수	
12	위 원	안 홍 석	성신여자대학교	식품영양학과 교수	
13	위 원	유 호 신	고려대학교	간호대학 교수	
14	위 원	윤 성 진	고려대학교	체육교육과 교수	

<u>심 의 서</u>

성북구「제6기 지역보건의료계획(2015년~2018년)」관련, 2015년 시행결과 및 2016년 시행계획(안)에 대해 다음과 같이 심의함.

	일 저	F : 20	016. (01					
	심의안간	! : 성	북구	「제6기	지역보건	의료계획」	관련,	2015년	시행결과
		및	2016կ	<u>크</u> 시행:	계획(안) 니	내용의 적	정성		
	심의방법	설 : 사	d 면 심	의 후	의견회선	<u> </u>			
	심의결과	4							
	의견사항								
	의견없음								

위원명	소속	계 좌번 호